

Bełchatów, dnia 18.08.2022 r.

Znak sprawy: Odbiór i zagospodarowanie odpadów o kodzie 19 12 10/2022

"EKO-REGION" sp. z o. o. z/s w Bełchatowie przy ulicy Bawełnianej 18, w związku z wpływem w dniu 08.08.2022 r. zapytań dotyczących przedmiotowego przetargu odpowiada:

PYTANIE nr 1

„Czy Zamawiający ogranicza liczbę zadań, na które Wykonawca może złożyć ofertę?”

Odpowiedź na pytanie nr 1

Zamawiający nie ogranicza liczby zadań, na które Wykonawca może złożyć ofertę.

PYTANIE nr 2

„W wyniku przetwarzania jakiego rodzaju odpadów powstaje odpad o kodzie 19 12 10 (odpadów opakowaniowych, zmieszanych, selektywnie zbieranych, rozdrobnionych odpadów wielkogabarytowych)?”

Odpowiedź na pytanie nr 2

Odpady o kodzie 19 12 10 powstają w wyniku przetwarzania:

- balastu posortowniczego (frakcja nadsitowa) ze zmieszanych odpadów komunalnych i zmieszanych odpadów opakowaniowych;
- rozdrobnionych odpadów wielkogabarytowych.

PYTANIE nr 3

„Jaka jest frakcja przedmiotowego odpadu?”

Odpowiedź na pytanie nr 3

Przedmiotowy odpad wytwarzany jest z zastosowaniem sit o oczkach \varnothing 40 mm.

PYTANIE nr 4

„Proszę o udostępnienie zdjęć odpadów.”

Odpowiedź na pytanie nr 4

W załączeniu zdjęcia.

PYTANIE nr 5

„Czy odpady zostały poddane separacji magnetycznej lub pneumatycznej?”

Odpowiedź na pytanie nr 5

Na wstępnym etapie wytwarzania odpady przechodzą przez 2 separatory magnetyczne i 1 separator pneumatyczny. Na etapie końcowym odpady w formie rozdrobnionej przechodzą jeszcze przez ostatni separator magnetyczny.

PYTANIE nr 6

Oświadczenie wg Załącznika nr 8 do SWZ należy złożyć wraz z ofertą czy na wezwanie Zamawiającego?

Odpowiedź na pytanie nr 6

Zamawiający dokonał stosownych modyfikacji w SWZ. Załącznik nr 8 do SWZ należy złożyć wraz z ofertą.

PYTANIE nr 7

„Czy w oświadczeniu, o którym mowa w Rozdziale VIII pkt 2 ppkt 8) należy wymienić osoby pełniące obowiązki kierowcy pojazdu transportującego odpady?”

Odpowiedź na pytanie nr 7

W oświadczeniu, o którym mowa w Rozdziale VIII pkt.2 ppkt 8) należy wymienić osobę (lub osoby) pełniące obowiązki kierowcy pojazdu transportującego odpady.

PYTANIE nr 8

Zamawiający na podstawie §3 ust. 4 umowy nie będzie przyjmował zwrotów odebranych odpadów i nie będzie ponosił żadnych kosztów związanych z ich transportem. Wykonawcy nie przysługują wobec Zamawiającego jakiejkolwiek roszczenia związane z cechami i parametrami odbieranych odpadów.

Proszę o wyjaśnienie w jaki sposób Wykonawca będzie dochodził swoich roszczeń w sytuacji kiedy odebrany od Zamawiającego odpad nie będzie spełniał w minimalnym zakresie parametrów określonych w Rozdz. IV pkt 15 SWZ bądź w przypadku niezgodności pomiędzy nazwą odpadu (kodu) a jego fizyczną postacią wynikającą z klasyfikacji odpadu lub opisu przedmiotu zamówienia?

Odpowiedź na pytanie nr 8

Zamawiający dołoży wszelkich starań, by zagwarantować odpady o kodzie 19 12 10 co najmniej o minimalnych parametrach wskazanych w Rozdziale IV pkt 15 SWZ oraz zapewni zgodność pomiędzy nazwą odpadu a ich fizyczną postacią. W związku z powyższym Zamawiający nie uwzględnia dochodzenia przez Wykonawcę swoich roszczeń w związku z wystąpieniem z którejś sytuacji.

PYTANIE nr 9

Zamawiający na podstawie §3 ust. 6 umowy zobowiązuje Wykonawcę do przedłożenia w ciągu 3 dni od podpisania umowy wykazu wszystkich osób biorących udział w realizacji przedmiotu umowy (pracowników jak i ewentualnych podwykonawców). Proszę o doprecyzowanie czy lista ma obejmować osoby zaangażowane tylko bezpośrednio w wykonywanie umowy czy też pośrednio lub na określonych stanowiskach?

Odpowiedź na pytanie nr 9

Wykaz osób ma obejmować osoby zaangażowane tylko bezpośrednio w realizację umowy.

PYTANIE nr 10

Czy Zamawiający dopuszcza, aby nie wszystkie odpady odebrane w danym miesiącu zostały zagospodarowane w pełnej ilości ze względu na czynniki niezależne od Wykonawcy bądź w przypadku planowanych przestojów remontowych instalacji? Oświadczenie w tym zakresie obejmowałoby ilość odpadów faktycznie poddanych odzyskowi (i stanowiłoby podstawę do wystawienia faktury) a pozostała część odpadów zostałaby zagospodarowana niezwłocznie po ustaniu przeszkody bądź zakończeniu remontu.

Odpowiedź na pytanie nr 10

Zamawiający wymaga od Wykonawcy, by odpady o kodzie 19 12 10 były zagospodarowane w miesiącu, w którym zostały odebrane.

PYTANIE nr 11

Wnoszę o wprowadzenie do wzoru umowy zapisu o treści: Jeżeli Zamawiający pozostaje w zwłoce z zapłatą wynagrodzenia za dwa pełne miesiące, Wykonawcy przysługuje prawo odstąpienia od Umowy po uprzednim, pisemnym wezwaniu Zamawiającego do uregulowania należnego Wykonawcy wynagrodzenia.

Odpowiedź na pytanie nr 11

Zamawiający w § 9 umowy wprowadza stosowny zapis o następującej treści:

„ W przypadku, gdy Zamawiający pozostaje w zwłoce z zapłatą wynagrodzenia za dwa pełne miesiące, Wykonawcy przysługuje prawo odstąpienia od Umowy po uprzednim, pisemnym wezwaniu Zamawiającego do uregulowania należnego Wykonawcy wynagrodzenia”

PYTANIE nr 12

Wnoszę o wprowadzenie do umowy zapisu odnoszącego się do wystąpienia siły wyższej, tj. takich przypadków lub zdarzeń, które są poza kontrolą i nie są zawinione przez żadną ze Stron, których nie można przewidzieć ani uniknąć, a które zaistniały po wejściu Umowy w życie i staną się przeszkodą w realizacji zobowiązań umownych.

Strona, która przekaże pisemne powiadomienie będzie zwolniona ze zobowiązań lub dotrzymania terminu swoich zobowiązań tak długo jak będzie trwało to zdarzenie i/lub jego skutki a termin realizacji wzajemnych zobowiązań będzie stosownie przedłużony o czas trwania zdarzenia i/lub jego skutków.

Odpowiedź na pytanie nr 12

Zamawiający nie wyraża zgody na wprowadzenie zapisu.

Z poważaniem


PREZES ZARZĄDU

Mariusz Pękala


WICEPREZES ZARZĄDU

Iwona Koperska

